Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

EXTRATO ADITIVO Nº. 005/2015 AO CONTRATO N.º 0127/2012

CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de Jaciara-MT; CONTRATADO: JV CONSTRUTORA LTDA - ME; OBJETO:
PRORROGAÇÃO DE PRAZO; Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do contrato nº. 0127/2012;
ASSINATURA: 29/06/2015. ADEMIR GASPAR DE LIMA. Prefeito Municipal

EXTRATO ADITIVO Nº. 001/2015 AO CONTRATO N.º 007/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de Jaciara-MT; CONTRATADO: UASHINGTON PAIM NETO DE ASSUNÇÃO E CIA
LTDA; OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO; Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do contrato
nº. 007/2015; ASSINATURA: 13/08/2015.

ADEMIR GASPAR DE LIMA. Prefeito Municipal. DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 36b6932a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:08:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial